
MIÉRCOLES 2 DE JULIO DE 2025Pág. 70 B.O.C.M. Núm. 156

B
O

C
M

-2
02

50
70

2-
7

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Hacienda y Empleo

7 RESOLUCIÓN de 13 de junio de 2025, de la Dirección General de Función Públi-
ca, por la que se requiere documentación acreditativa del cumplimiento de requi-
sitos a efectos de la constitución de la lista de espera de personal funcionario in-
terino del Cuerpo de Técnicos de Gestión, de Administración General, Grupo A,
Subgrupo A2, de la Comunidad de Madrid.

Mediante Orden 191/2019, de 1 de febrero, de la entonces Vicepresidencia, Consejería
de Presidencia y Portavocía del Gobierno (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID
número 39, de 15 de febrero), se convocaron pruebas selectivas para el ingreso en el Cuerpo
de Técnicos de Gestión, de Administración General, Grupo A, Subgrupo A2, de la Comuni-
dad de Madrid, cuyas plazas fueron posteriormente ampliadas mediante la Orden 1207/2020,
de 29 de junio, de la entonces Consejería de Hacienda y Función Pública (BOLETÍN OFICIAL
DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 164, de 8 de julio) y la Orden 445/2021, de 13 de
octubre, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo (BOLETÍN OFICIAL DE LA CO-
MUNIDAD DE MADRID número 268, de 10 de noviembre).

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 4 del Decreto 50/2001, de 6 de abril, por
el que se regulan los procedimientos de cobertura interina de puestos de trabajo reservados
a personal funcionario en la Administración de la Comunidad de Madrid, en la base deci-
moséptima de la 290/2018, de 27 de junio, de la Vicepresidencia, Consejería de Presiden-
cia y Portavocía del Gobierno, por la que se aprueban las bases generales por las que se re-
girán las convocatorias de procesos selectivos de personal funcionario de Administración y
Servicios de la Comunidad de Madrid (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID
número 163, de 10 de julio) y en la base décima de la citada Orden 191/2019, de 1 de fe-
brero, se procederá a la constitución y aprobación de una lista de espera de personal funcio-
nario interino del citado cuerpo con aquellas personas aspirantes del turno libre y del cupo
de discapacidad de dicho turno que, cumpliendo los requisitos exigidos en la convocatoria
correspondiente, hayan aprobado alguno de los ejercicios de la oposición, y no hayan supe-
rado el proceso selectivo, salvo que manifiesten expresamente su voluntad de no formar
parte de dicha lista de espera, o que se les hubiera anulado el examen de alguno de los ejer-
cicios de la oposición por incumplimiento de las normas legales y reglamentarias de apli-
cación en la presente convocatoria.

A tal fin, el apartado segundo de la base decimoséptima de la citada Orden 290/2018,
de 27 de junio, dispone que el tribunal calificador de las señaladas pruebas remitirá a la Di-
rección General de Función Pública la relación de aspirantes que deban integrar la lista de
espera. La mencionada dirección general publicará en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNI-
DAD DE MADRID la resolución mediante la que se requerirá a las personas aspirantes inte-
grantes del listado facilitado por el tribunal calificador la presentación de la documentación
acreditativa del cumplimiento de los requisitos de participación exigidos en la expresada or-
den de convocatoria.

En virtud de cuanto antecede, esta dirección general, en uso de las facultades que tiene atri-
buidas en el artículo 15.g) del Decreto 230/2023, de 6 de septiembre, del Consejo de Gobierno,
por el que se establece la estructura orgánica de la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo
(BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 28, de 7 de septiembre),

RESUELVE

Primero

Hacer pública, como anexo a la presente resolución, la relación de personas aspirantes
remitida por el tribunal calificador de las pruebas selectivas para el ingreso en el Cuerpo de
Técnicos de Gestión, de Administración General, Grupo A, Subgrupo A2, de la Comuni-
dad de Madrid, convocadas por Orden 191/2019, de 1 de febrero, integrada por aquellas
personas que han aprobado alguno de los ejercicios de la oposición, de acuerdo con lo que



MIÉRCOLES 2 DE JULIO DE 2025B.O.C.M. Núm. 156 Pág. 71

B
O

C
M

-2
02

50
70

2-
7

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

determina la base décima de la orden de convocatoria, a efectos de conformar la lista de es-
pera de personal funcionario interino del citado cuerpo.

Segundo

1. Requerir a las personas que figuran en el mencionado anexo la presentación de la
solicitud de acreditación del cumplimiento de requisitos para formar parte de la lista de es-
pera, utilizando el formulario habilitado a tal efecto, en el plazo de 20 días hábiles conta-
dos a partir del día siguiente al de la publicación de esta resolución en el BOLETÍN OFICIAL
DE LA COMUNIDAD DE MADRID, adjuntando a la misma los documentos que correspondan
de entre los que se detallan a continuación, y todo ello sin perjuicio de lo previsto en el pun-
to 2 de este apartado segundo:

A) Copia del Documento Nacional de Identidad, carnet de conducir o pasaporte, en vi-
gor y, en su caso, de la demás documentación que fuera precisa a efectos de acre-
ditar el cumplimiento del requisito de nacionalidad en los términos del apartado
primero b) de la base sexta de la mencionada Orden 290/2018, de 27 de junio.

B) Copia del título de Grado, Diplomado Universitario, Ingeniero Técnico o Arqui-
tecto Técnico. Se considera equivalente al título de Diplomado Universitario el
haber superado los tres primeros cursos completos de los estudios conducentes a
la obtención de cualquier título oficial de Licenciado, Arquitecto o Ingeniero, o el
primer ciclo correspondiente a dichos estudios, siempre que este primer ciclo con-
tenga una carga lectiva mínima de 180 créditos.
En el caso de titulaciones obtenidas en el extranjero se deberá aportar la credencial
que acredite su homologación o, en su caso, del correspondiente certificado de
equivalencia conforme a la normativa que resulte de aplicación a tal efecto.

C) En caso de haber participado en el proceso selectivo a través del cupo de reserva para
personas con discapacidad, copia de la tarjeta o certificado vigente acreditativos del
grado de discapacidad igual o superior al 33 por 100, expedidos por la Dirección
General de Atención a Personas con Discapacidad de la Comunidad de Madrid, el
Instituto de mayores y Servicios Sociales u otro órgano competente para emitir di-
chas certificaciones, o, en su caso, en el supuesto de pensionistas, de la documen-
tación requerida en los párrafos b) y c) del artículo 2.1 del Real Decreto 1414/2006,
de 1 de diciembre (“Boletín Oficial del Estado” de 16 de diciembre de 2006).

2. No obstante lo anterior, no será necesario aportar la documentación señalada en
las letras A) y B), siempre y cuando la persona interesada presente la solicitud de acredita-
ción del cumplimiento de los requisitos para formar parte de la mencionada lista de espera
y no se oponga a la consulta de oficio en el formulario habilitado, por medios electrónicos,
por parte de la Administración de la Comunidad de Madrid de la documentación indicada
en el apartado anterior.

Sin perjuicio de lo expuesto, en lo relativo a la titulación académica, el acceso de ofi-
cio a la información requerida, únicamente será posible siempre y cuando la persona inte-
resada hubiera procedido al abono de la tasa correspondiente a la expedición del título de
que se trate exigido para concurrir al proceso de referencia. En caso contrario, deberá apor-
tarse la documentación comprendida en la letra B) del punto 1.

En aquellos casos en los que la condición de persona con discapacidad hubiera sido re-
conocida por el órgano competente de la Comunidad de Madrid, la Administración consul-
tará de oficio la información, no siendo necesario aportar la documentación contemplada
en la letra C), siempre que el interesado no se oponga expresamente a la consulta de datos
por medios electrónicos establecida en el apartado quinto del modelo de solicitud.

3. La documentación indicada habrá de acreditar la posesión de los requisitos corres-
pondientes en los términos dispuestos en el apartado primero de la base sexta de la precita-
da Orden 290/2018, de 27 de junio, debiendo ser presentada telemáticamente, cumplimen-
tando la solicitud que se encuentra disponible en el trámite correspondiente a este proceso
selectivo publicado en la Sede Electrónica de la Comunidad de Madrid, cuya URL es
https://sede.comunidad.madrid/oferta-empleo/tecnicos-gestion-0

Asimismo, dicho trámite estará enlazado en la página web del proceso selectivo acce-
sible desde https://www.comunidad.madrid/servicios/empleo/tecnicos-gestion-a2

Para ello, la persona interesada debe disponer de uno de los certificados electrónicos
reconocidos o cualificados de firma electrónica, que sean operativos en la Comunidad de
Madrid y expedidos por prestadores incluidos en la “Lista de confianza de prestadores de
servicios de certificación” o cualquier otro sistema de firma electrónica que la Comunidad



MIÉRCOLES 2 DE JULIO DE 2025Pág. 72 B.O.C.M. Núm. 156

B
O

C
M

-2
02

50
70

2-
7

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

de Madrid considere válido en los términos y condiciones que se establezcan específica-
mente para cada tipo de firma.

Tercero

Si la documentación aportada por las personas que figuran en el anexo a la presente
resolución o la obtenida por la Administración a través de la consulta de datos por medios
electrónicos, adoleciera de algún defecto, se procederá, una vez finalizado el plazo señala-
do en el apartado anterior, a habilitar a aquellas el plazo de subsanación correspondiente,
en los términos dispuestos en la normativa aplicable al proceso de referencia.

Cuarto

Las personas que, estando incluidas en el anexo de esta resolución, no presentasen la
solicitud de acreditación del cumplimiento de requisitos en la forma y plazo establecidos en
el apartado segundo, aportando la documentación requerida o autorizando su consulta, o si
la documentación aportada u obtenida de la aludida consulta acreditara que incumplen los
requisitos de participación exigidos en la orden de convocatoria del reseñado proceso se-
lectivo, no podrán formar parte de la lista de espera de personal funcionario interino del
cuerpo indicado, sin perjuicio de la responsabilidad en la que, en su caso, pudieran haber
incurrido por falsedad en sus solicitudes de participación.

Quinto

Una vez efectuadas las comprobaciones oportunas de las actuaciones que traigan cau-
sa de lo dispuesto en la presente resolución, se procederá a la aprobación de la lista de es-
pera de personal funcionario interino del Cuerpo de Técnicos de Gestión, de Administra-
ción General, Grupo A, Subgrupo A2, de la Comunidad de Madrid, que se hará pública en
el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID a través de la correspondiente reso-
lución de este centro directivo.

Madrid, a 13 de junio de 2025.—La Directora General de Función Pública, María José
Esteban Raposo.



MIÉRCOLES 2 DE JULIO DE 2025B.O.C.M. Núm. 156 Pág. 73

B
O

C
M

-2
02

50
70

2-
7

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO 

 

RELACIÓN DE PERSONAS ASPIRANTES QUE HAN DE ACREDITAR EL CUMPLIMIENTO DE 
REQUISITOS A EFECTOS DE LA CONSTITUCIÓN DE LA LISTA DE ESPERA DE PERSONAL 
FUNCIONARIO INTERINO DEL CUERPO DE TÉCNICOS DE GESTIÓN, DE ADMINISTRACIÓN 
GENERAL, GRUPO A, SUBGRUPO A2, DE LA COMUNIDAD DE MADRID (ORDEN 191/2019, DE 
1 DE FEBRERO, BOCM DE 15 DE FEBRERO). 

Nº 
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE TURNO / 

CUPO (*) 

CALIFIC. 
PRIMER 

 EJERCICIO 

CALIFIC. 
SEGUNDO 
EJERCICIO 

CALIFICACIÓN 
TOTAL 

1 RODRIGUEZ AMATRIAIN, SILVIA ***9820** L 8,60 9,00 17,60 
2 ZAMARREÑO CARRASCO, MARINA ***0337** L 5,96 8,96 14,92 
3 CASTRILLO HIDALGO, ALVARO ***0298** L 6,18 8,09 14,27 
4 SOLÉ LEÓN, ENRIQUE ***7466** L 6,71 7,42 14,13 
5 GONZALEZ GARCIA-NOBLEJAS, NOEMI ***9248** L 5,96 7,71 13,67 
6 FOLE GARCÍA, SANDRA ***6179** L 6,84 6,55 13,39 
7 ERGUIDO CANO, JOSE ANGEL ***0008** L 5,75 7,46 13,21 
8 IGLESIAS GARCÍA, LAURA LUCÍA ***7592** L 6,67 6,50 13,17 
9 BIOSCA RUIZ DE OJEDA, MARIA TERESA ***4327** L 5,48 6,71 12,19 

10 LUCEÑO TARANCÓN, DAVID ***1750** L 7,02 5,05 12,07 
11 BERNABÉU FERNÁNDEZ, MIGUEL ÁNGEL ***4011** L 5,44 6,54 11,98 
12 MUÑOZ GARCIA, EDUARDO MANUEL ***3717** L 5,48 6,46 11,94 
13 RAMIREZ VALENCIA, M ªANGELES ***9007** L 6,14 5,71 11,85 
14 AGUADO CASTILLO, MARIA DEL CARMEN ***0567** L 6,71 5,04 11,75 
15 GARCÍA HERAS, RUBÉN JOSUÉ ***0774** L 6,14 5,04 11,18 
16 NOAIN SÁNCHEZ, LYDIA MANUELA ***2107** L 5,31 5,63 10,94 

17 GONZALEZ PEREZ, MARIA DE LAS 
MERCEDES ***9432** L 5,17 5,67 10,84 

18 SAMPEDRO SESMERO, LAURA ***4754** L 5,70 5,05 10,75 
19 RAMOS PÉREZ, FERNANDO ***8609** L 5,44 5,04 10,48 
20 LÓPEZ PEDROCHE, JOSÉ JULIO ***1651** L 5,26 5,00 10,26 
21 MEDINA VILLALBA, DANIEL ***9886** L 8,64 - 8,64 
22 LÓPEZ LÓPEZ, OSCAR ***0245** LD 8,37 - 8,37 
23 SENDON REY, MARIA LUISA ***9462** L 8,11 - 8,11 
24 SÁNCHEZ MARTÍN, ÁNGELA ***0502** L 8,07 - 8,07 
25 LIZCANO GONZÁLEZ, ROCÍO ***7968** L 7,98 - 7,98 
26 BANDO POLAINO, PALOMA ***9909** L 7,98 - 7,98 
27 GARCÍA GARCÍA, CARLOS ***9896** L 7,94 - 7,94 
28 MUÑOZ BLANCO, MARTA ***3320** L 7,85 - 7,85 
29 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JULIA ***2230** L 7,81 - 7,81 
30 MORCILLO SANZ, MARIA MAR ***2929** L 7,76 - 7,76 



MIÉRCOLES 2 DE JULIO DE 2025Pág. 74 B.O.C.M. Núm. 156

B
O

C
M

-2
02

50
70

2-
7

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº 
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE TURNO / 

CUPO (*) 

CALIFIC. 
PRIMER 

 EJERCICIO 

CALIFIC. 
SEGUNDO 
EJERCICIO 

CALIFICACIÓN 
TOTAL 

31 LOZANO JUANCO, NURIA ***5443** L 7,63 - 7,63 
32 GUERRERO QUIJANO, ÁNGELA MARÍA ***6813** L 7,59 - 7,59 
33 MORALEJA NOVILLO, SARA ***6602** L 7,59 - 7,59 
34 MAYO GARCÍA, LEONOR CORONADA ***8072** L 7,54 - 7,54 
35 MENA SERRANO, LUISA ANTONIA ***0333** L 7,54 - 7,54 
36 OTEO SEBASTIÁN, FRANCISCO PABLO ***9699** L 7,54 - 7,54 
37 ERASUN NOVO, ÁLVARO MIGUEL ***1699** L 7,50 - 7,50 
38 ROJO GARCILLAN, MARIA ***5733** L 7,50 - 7,50 
39 MADRID DOMÍNGUEZ, JESÚS ***7445** L 7,46 - 7,46 
40 PATIÑO ALVAREZ, ALEJANDRO ***4617** L 7,46 - 7,46 
41 ALARCÓN HERNÁNDEZ, NOELIA ***1755** L 7,46 - 7,46 
42 MARTINEZ PASCUAL, ELISA ***6686** L 7,41 - 7,41 
43 POZO MARTÍNEZ, SILVIA ***0168** L 7,41 - 7,41 
44 ALMARZA MARTINEZ, PEDRO ***6161** L 7,41 - 7,41 
45 JIMENEZ ALMONACID, JOSE ENRIQUE ***3733** L 7,37 - 7,37 
46 PIÑEIRO GARCIA DE LEON, MARIANA ***7776** L 7,37 - 7,37 
47 ROCHE JIMÉNEZ, MARÍA INMACULADA ***4883** L 7,37 - 7,37 
48 VALLE GALLEGO, DANIEL ***8941** L 7,37 - 7,37 
49 BLANCO DELGADO, FRANCISCO JAVIER ***7069** L 7,37 - 7,37 
50 PLAZA GALLEGO, ANA SOFÍA DE LA ***8361** L 7,32 - 7,32 
51 AREVALO GONZALEZ, IVAN ***6468** L 7,32 - 7,32 
52 HERRERO BARRENA, ISABEL DOLORES ***1744** L 7,24 - 7,24 
53 ROMERA MARTÍN, JAVIER ***2043** L 7,24 - 7,24 
54 CASADO ACEBES, ANA ***4537** L 7,24 - 7,24 
55 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, MARÍA ISABEL ***0729** L 7,19 - 7,19 
56 SERRANO DIAZ, VICTOR MANUEL ***5520** L 7,19 - 7,19 
57 CEA SANCHEZ, ÁNGELA ***7588** L 7,19 - 7,19 
58 DIAZ DIAZ, VICTOR DAVID ***4702** L 7,19 - 7,19 
59 MARINA BRALO, ADRIÁN ***3294** L 7,15 - 7,15 
60 TEJERO ORTEGA, FERNANDO ***1154** L 7,15 - 7,15 
61 TOLEDO PÉREZ, VIRGINIA ***3555** L 7,15 - 7,15 
62 LANZA GÓMEZ, MARÍA PALOMA ***1746** L 7,11 - 7,11 
63 HIDALGO LLEDÓ, RUBÉN ***0231** L 7,02 - 7,02 
64 MENDEZ CABRERA, ALBA ***3161** L 7,02 - 7,02 
65 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, SILVIA ***1304** L 7,02 - 7,02 
66 MARTÍNEZ MARTÍNEZ, MARÍA DEL MAR ***7579** L 6,97 - 6,97 
67 REY FERNÁNDEZ, FERNANDO ***1121** L 6,97 - 6,97 
68 SANTISTEBAN PROVENCIO, EVA ***2923** L 6,97 - 6,97 



MIÉRCOLES 2 DE JULIO DE 2025B.O.C.M. Núm. 156 Pág. 75

B
O

C
M

-2
02

50
70

2-
7

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº 
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE TURNO / 

CUPO (*) 

CALIFIC. 
PRIMER 

 EJERCICIO 

CALIFIC. 
SEGUNDO 
EJERCICIO 

CALIFICACIÓN 
TOTAL 

69 VÁZQUEZ ARRIBAS, MARÍA LOURDES ***1287** L 6,97 - 6,97 
70 GUTIÉRREZ-OJANGUREN BLANCO, LUCÍA ***4922** L 6,93 - 6,93 
71 MARTÍNEZ IRANZO, JAIME JOSÉ ***4683** L 6,93 - 6,93 
72 MORALO BRAGADO, ANA ISABEL ***1249** L 6,93 - 6,93 
73 NAVARRO PÉREZ, ALBERTO ***7463** L 6,89 - 6,89 
74 PIÑEIRO CASTRO, ANTONIO ***8013** L 6,89 - 6,89 
75 SANCHEZ SEVILLA, RAFAELA ***6327** L 6,89 - 6,89 
76 AGULLÓ MARTÍNEZ, SARA ***4252** L 6,89 - 6,89 
77 CARRASCO MENA, JOSÉ MIGUEL ***9000** L 6,89 - 6,89 

78 MORALES DE LA FUENTE, MARIA DEL 
CARMEN ***7709** L 6,84 - 6,84 

79 OLÓZAGA MENDAÑA, RAQUEL ***0556** L 6,84 - 6,84 
80 TRIGO MATEOS, JOAQUÍN DAVID ***7559** L 6,84 - 6,84 
81 ALONSO JIMÉNEZ, BEATRIZ ***2906** L 6,84 - 6,84 
82 BALLESTEROS CANO, EDUARDO ***7199** L 6,84 - 6,84 
83 LOPEZ GARCIA, ANA ISABEL ***4476** L 6,80 - 6,80 
84 MARCÉN REVUELTA, M VICTORIA ***8791** L 6,80 - 6,80 
85 ALONSO PASTRANA, JAVIER ***8875** L 6,80 - 6,80 
86 VALERA OVIEDO, CELIA ***1804** L 6,75 - 6,75 
87 VENTURA RODRIGUEZ, AITOR ***7664** L 6,75 - 6,75 
88 COLINO QUETGLAS, MARÍA EVA ***2648** L 6,75 - 6,75 
89 MARTÍN GIL, MARÍA TERESA ***0079** L 6,71 - 6,71 
90 MATA MORENO, IGNACIO JAVIER ***5101** L 6,71 - 6,71 
91 NIETO ALONSO, MARIA SOLEDAD ***3441** L 6,71 - 6,71 
92 VILA GARCIA, RAUL ***4484** L 6,71 - 6,71 
93 ARNAL SALAZAR, MARÍA TERESA ***3099** L 6,71 - 6,71 
94 CORRAL CATALÁN, ANA ISABEL ***2186** L 6,71 - 6,71 
95 FRAILE SILVA, ISABEL ***9565** L 6,67 - 6,67 
96 GALLEGO VEGA, ANA MARÍA ***3699** L 6,67 - 6,67 
97 GÓMEZ LAPUENTE, CRISTINA LOURDES ***1545** L 6,67 - 6,67 
98 GÓMEZ MAGARIÑO, JORGE ***5904** L 6,67 - 6,67 
99 MELERO JIMÉNEZ, NURIA ***4903** L 6,67 - 6,67 

100 MIER GONZALEZ, MACARENA ***0280** L 6,67 - 6,67 
101 PRIETO MOTREL, ELENA ***9483** L 6,67 - 6,67 
102 UBIS LUPION, GUADALUPE ***4963** L 6,67 - 6,67 
103 VIDAL LOPEZ, MARA ***7681** L 6,67 - 6,67 
104 ALONSO DE LA FUENTE, FRANCISCO ***9243** L 6,67 - 6,67 
105 ENE , CARLA EVELINA ****8084* L 6,62 - 6,62 
106 HOLGADO DE DIOS, SUSANA ***2179** L 6,62 - 6,62 



MIÉRCOLES 2 DE JULIO DE 2025Pág. 76 B.O.C.M. Núm. 156

B
O

C
M

-2
02

50
70

2-
7

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº 
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE TURNO / 

CUPO (*) 

CALIFIC. 
PRIMER 

 EJERCICIO 

CALIFIC. 
SEGUNDO 
EJERCICIO 

CALIFICACIÓN 
TOTAL 

107 LOPEZ ALAÑON, SARA FLOR ***8786** L 6,62 - 6,62 
108 LOPEZ DE MIGUEL, ESTHER ***3474** L 6,62 - 6,62 
109 MAYOR VÁZQUEZ, LUIS RAÚL ***4814** L 6,62 - 6,62 
110 PRIETO FERNANDEZ, SILVIA ***1246** L 6,62 - 6,62 
111 ARRIBAS MARTÍNEZ, ÓSCAR ***7268** L 6,62 - 6,62 
112 COMINGES LOMBOS, MARGARITA DE ***9779** L 6,62 - 6,62 
113 BOIX PADRÓ, MANUEL RAMÓN ***8479** LD 6,59 - 6,59 
114 GONZÁLEZ MENÉNDEZ, RICARDO ***4268** L 6,58 - 6,58 
115 GUERRA NUÑEZ, VICTOR ***5367** L 6,58 - 6,58 
116 JIMÉNEZ BLÁZQUEZ, CARMEN BEATRIZ ***1053** L 6,58 - 6,58 
117 JUAN ALBURQUERQUE, SERGIO ***5941** L 6,58 - 6,58 

118 RODRÍGUEZ DEL CORRAL, ANTONIO 
MIGUEL ***3746** L 6,58 - 6,58 

119 SANZ BANDO, MARÍA ***4684** L 6,58 - 6,58 
120 VALLEJO POZA, ELISA ***7860** L 6,58 - 6,58 
121 VALLES GUTIÉRREZ, JESÚS ***5355** L 6,58 - 6,58 
122 CÍVICO MORALES, FRANCISCO ***7832** L 6,58 - 6,58 
123 GARCÍA DEL OLMO, LAURA ***7715** L 6,54 - 6,54 
124 MEGÍA HITA, SANTIAGO ***1883** L 6,54 - 6,54 
125 MUÑOZ LOPEZ, MARIA ROSA ***4331** L 6,54 - 6,54 
126 HERNANDEZ GONZALEZ, REBECA ***0488** L 6,49 - 6,49 
127 HERNANDEZ LALANDA, ESTER ***7118** L 6,49 - 6,49 
128 LÓPEZ MORENO, PEDRO ***1105** L 6,49 - 6,49 
129 LUNA CABRERIZO, SILVIA ***1737** L 6,49 - 6,49 
130 PÁEZ TRIVIÑO, ANA ***3487** L 6,49 - 6,49 
131 SALAMANCA DEL CASTILLO, MARCOS ***5129** L 6,49 - 6,49 
132 SANTAPOLONIA FUENTES, BEATRIZ ***4461** L 6,49 - 6,49 
133 SOMOZA SOMOZA, VICTOR ***5116** L 6,49 - 6,49 
134 FERNANDEZ MAINEZ, ANA ***8296** L 6,45 - 6,45 
135 GARCIA HERNÁNDEZ, MARGARITA ***4377** L 6,45 - 6,45 
136 GONZÁLEZ BLÁZQUEZ, GEMA ***1268** L 6,45 - 6,45 
137 MARTINEZ GARCIA, ANDRES ***4924** L 6,45 - 6,45 
138 PENALVA PATIÑO, NURIA MACARENA ***2808** L 6,45 - 6,45 
139 PÉREZ VILLALBA, MARÍA JOSÉ ***3143** L 6,45 - 6,45 
140 RALUY LÓPEZ, NÉSTOR ***3253** L 6,45 - 6,45 
141 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, RAMÓN ***9640** L 6,45 - 6,45 
142 ALCAIDE CIUDAD, ÓSCAR ***7570** L 6,45 - 6,45 
143 BODELÓN FERNÁNDEZ, SERGIO ***0547** L 6,45 - 6,45 
144 HERNANDEZ BERZAL, ROCÍO ***2630** L 6,40 - 6,40 



MIÉRCOLES 2 DE JULIO DE 2025B.O.C.M. Núm. 156 Pág. 77

B
O

C
M

-2
02

50
70

2-
7

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº 
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE TURNO / 

CUPO (*) 

CALIFIC. 
PRIMER 

 EJERCICIO 

CALIFIC. 
SEGUNDO 
EJERCICIO 

CALIFICACIÓN 
TOTAL 

145 MARTÍNEZ-VILLASANTE ALEMAN, 
GONZALO ***8981** L 6,40 - 6,40 

146 PEREZ SENSO, MARIA DEL MAR ***1431** L 6,40 - 6,40 
147 RUBIO MUÑOZ, JORGE ***2017** L 6,40 - 6,40 
148 VARELA RUIBAL, FRANCISCO JAVIER ***5204** L 6,40 - 6,40 
149 BERMEJO MANSO, MARÍA LUISA ***7459** LD 6,36 - 6,36 
150 TRIGO LUQUE, ELENA MARÍA ***9049** L 6,36 - 6,36 
151 VÁZQUEZ CALVO, JULIO ***3146** L 6,36 - 6,36 
152 VIRTO ESTRADA, BELÉN ***5550** L 6,36 - 6,36 
153 AGUSTÍN ÁLVAREZ, PEDRO ***3052** L 6,36 - 6,36 
154 BARBA RUANO, CARLOS ***3157** L 6,36 - 6,36 
155 BENITO MORAN, MONICA ***5599** L 6,36 - 6,36 
156 DAGANZO ORTEGA, HECTOR ***0946** L 6,36 - 6,36 
157 DOMINGO RODRÍGUEZ, JUAN RAMÓN ***1365** L 6,36 - 6,36 
158 FLORES CERNADAS, VANESSA ***5251** L 6,32 - 6,32 
159 GELADO ALONSO, BELEN ***8041** L 6,32 - 6,32 
160 GOMEZ CEA, JUAN CARLOS ***2245** L 6,32 - 6,32 
161 LÓPEZ ORTIZ, ANTONIO ***7102** L 6,32 - 6,32 
162 RUPEREZ MENDEZ, SUSANA ***1791** L 6,32 - 6,32 
163 SAGRISTÀ HERNÁNDEZ, TIBISAY ***3301** L 6,32 - 6,32 
164 SERRANO GODOY, SANTIAGO ***2448** L 6,32 - 6,32 
165 TESTA ROMERO, CANDELARIA ***5158** L 6,32 - 6,32 
166 CABRERA VALIDO, MARIA DE LA LUZ ***3491** L 6,32 - 6,32 
167 CARRETERO CARRETERO, JUANA ***5147** L 6,32 - 6,32 
168 CARRETERO DEL PUERTO, RAFAEL CÉSAR ***8992** L 6,32 - 6,32 
169 CATTÁNEO , MARIANELLA CARLA ****2172* L 6,32 - 6,32 
170 CHACÓN POTENCIANO, ARACELI ***7412** L 6,32 - 6,32 
171 HERRERO HERNANDEZ, ANTONIO ***6362** LD 6,29 - 6,29 
172 FRECHEL BORREGO, OLGA ***8389** L 6,27 - 6,27 
173 GONZALEZ FERNANDEZ, MIRIAM ***7716** L 6,27 - 6,27 
174 HERNÁNDEZ PÉREZ, DAVID ***3227** L 6,27 - 6,27 
175 JURADO SEPÚLVEDA, ALICIA ***4844** L 6,27 - 6,27 
176 MANEVSKI LÓPEZ, EVA MARÍA ***4801** L 6,27 - 6,27 
177 MORAL DE LA FLOR, PILAR DEL ***9888** L 6,27 - 6,27 

178 VEGANZONES ALONSO-CORTÉS, 
MONTSERRAT ***1045** L 6,27 - 6,27 

179 CABRERO FERNÁNDEZ, CARLOS ***2713** L 6,27 - 6,27 
180 ESGUEVA LOPEZ, MARIA ISABEL ***8047** L 6,23 - 6,23 
181 HERRADOR FERNÁNDEZ, CARMEN ***4443** L 6,23 - 6,23 



MIÉRCOLES 2 DE JULIO DE 2025Pág. 78 B.O.C.M. Núm. 156

B
O

C
M

-2
02

50
70

2-
7

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº 
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE TURNO / 

CUPO (*) 

CALIFIC. 
PRIMER 

 EJERCICIO 

CALIFIC. 
SEGUNDO 
EJERCICIO 

CALIFICACIÓN 
TOTAL 

182 LÓPEZ RAIGAL, MARÍA DEL PILAR ***8127** L 6,23 - 6,23 
183 OLIVA LLAMAZARES, JENIFER DE LA ***6324** L 6,23 - 6,23 
184 OLMO NAVAS, MIGUEL ***3800** L 6,23 - 6,23 
185 QUILES PECOS, JOSE ANTONIO ***4273** L 6,23 - 6,23 
186 RIVERA MARTIN, PILAR MARIA ***7297** L 6,23 - 6,23 
187 SANZ SÁNCHEZ, LAUREANO ***3150** L 6,23 - 6,23 
188 VADILLO PEÑAS, ALEJANDRO ***0706** L 6,23 - 6,23 
189 ZHU ZHU, ALEXANDRA ***5102** L 6,23 - 6,23 
190 GONZALEZ LOPEZ, MARIA JESUS ***9318** L 6,18 - 6,18 
191 MARTÍN INIESTA, FERNANDO ***9390** L 6,18 - 6,18 
192 PUENTE SÁEZ, RAQUEL ***9317** L 6,18 - 6,18 
193 ARRIBAS DÍAZ, SUSANA ***1401** L 6,18 - 6,18 
194 FERNÁNDEZ GARRIDO, CRISTINA ***4519** L 6,14 - 6,14 
195 GULIN , SIMONA MARIA ****3782* L 6,14 - 6,14 
196 IBARRA SIXTO, JOSÉ IGNACIO ***2725** L 6,14 - 6,14 
197 JEREZ LICERAS, DAVID ***4292** L 6,14 - 6,14 
198 REY BLANCO-HORTIGUERA, ANA MARIA ***3486** L 6,14 - 6,14 
199 ROSA GARCIA-SILVESTRE, ENRIQUE DE LA ***3753** L 6,14 - 6,14 
200 RUIZ MARTIN, DIANA ***5017** L 6,14 - 6,14 
201 SANCHEZ ZALDIVAR, ALICIA ***3925** L 6,14 - 6,14 
202 TELLO ROMAN, FRANCISCO ***6355** L 6,14 - 6,14 
203 VARA IRANZO, MARTA ***0533** L 6,14 - 6,14 
204 MARTÍN SIMÓN, RAQUEL ***2816** L 6,10 - 6,10 
205 MARTINEZ CANTERO, MARIA DOLORES ***6535** L 6,10 - 6,10 
206 MORALES BERMUDEZ, Mª DEL ROCIO ***5305** L 6,10 - 6,10 
207 MUÑOZ HERNANDEZ, ITZIAR ***7524** L 6,10 - 6,10 
208 PARDO MONTERO, ALEJANDRO ***2713** L 6,10 - 6,10 
209 RUIZ DEL ARBOL GARCIA, ALVARO ***3772** L 6,10 - 6,10 
210 VELASCO GALLARDO, PATRICIA ***4448** L 6,10 - 6,10 
211 ACOSTA RENGIFO, VERONICA ***1110** L 6,10 - 6,10 
212 BALSALOBRE LOPEZ, MARIA JOSEFA ***3164** L 6,10 - 6,10 
213 FERRANDO FENOR, NATALIA ***9332** L 6,05 - 6,05 
214 GÓMEZ COLMENAREJO, CARLOS ***7278** L 6,05 - 6,05 
215 MARÍN NOVILLO, ANTONIO ***7914** L 6,05 - 6,05 
216 PASTOR ESCUREDO, BEATRIZ ***6583** L 6,05 - 6,05 
217 SANZ LORENZO, LOURDES ***0910** L 6,05 - 6,05 
218 ALCOCER MARTÍNEZ, PABLO ***1790** L 6,05 - 6,05 
219 CHAPARRO FERNÁNDEZ, SILVIA ***8195** L 6,05 - 6,05 



MIÉRCOLES 2 DE JULIO DE 2025B.O.C.M. Núm. 156 Pág. 79

B
O

C
M

-2
02

50
70

2-
7

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº 
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE TURNO / 

CUPO (*) 

CALIFIC. 
PRIMER 

 EJERCICIO 

CALIFIC. 
SEGUNDO 
EJERCICIO 

CALIFICACIÓN 
TOTAL 

220 COLADO GONZÁLEZ, SERGIO ***8071** L 6,05 - 6,05 
221 CRESPO ACÓN, MIGUEL ÁNGEL ***5778** L 6,05 - 6,05 
222 DIOS EIRAS, FILOMENA ***2362** L 6,05 - 6,05 
223 GUTIÉRREZ MARTÍN, MARÍA MERCEDES ***4461** L 6,01 - 6,01 
224 HIJAZO LÓPEZ, JOSÉ MIGUEL ***9150** L 6,01 - 6,01 
225 MANSO BENITO, RAQUEL ***0910** L 6,01 - 6,01 
226 MARÍN DE LAS HERAS, IRENE ***1372** L 6,01 - 6,01 
227 MARTIN MUÑOZ, LAURA ***3528** L 6,01 - 6,01 
228 NAVARRO GARCIA, JAVIER ***2504** L 6,01 - 6,01 
229 PARRA MARTÍN, SILVIA ***2998** L 6,01 - 6,01 
230 PÉREZ MOLEIRO, SARA ***5288** L 6,01 - 6,01 
231 TEIXIDOR EXTREMERA, LAURA ***5833** L 6,01 - 6,01 
232 BENITO GARCÍA, ELENA ***1692** L 6,01 - 6,01 
233 JIMÉNEZ PEÑAS, AGUSTIN ***3459** L 5,96 - 5,96 
234 LUCAS MARTINEZ, MARIA DEL ROSARIO ***8206** L 5,96 - 5,96 
235 LUQUE VENTOSA, MARIA JOSE ***4216** L 5,96 - 5,96 
236 MATIAS MORENO, Mª DEL PILAR ***2182** L 5,96 - 5,96 
237 ORTEGA CALVENTE, MANUELA ***2931** L 5,96 - 5,96 
238 PEREZ MARTINEZ, MARIA DEL ROCIO ***6887** L 5,96 - 5,96 
239 TASCIONI , GAIA ****3982* L 5,96 - 5,96 
240 COLMENERO PRIETO, SANTIAGO ***6595** L 5,96 - 5,96 
241 GARCIA SANCHEZ, MARGARITA ***7508** L 5,92 - 5,92 
242 LIAÑO NAVAS, PALOMA ***7614** L 5,92 - 5,92 
243 LIMA SÁNCHEZ, SILVIA ***1014** L 5,92 - 5,92 
244 OLIVER SANCHEZ, RAUL ***5044** L 5,92 - 5,92 
245 SANTOS LAFUENTE, ESTELA ***0816** L 5,92 - 5,92 
246 DIEGO CASERO, LAURA ***9662** L 5,92 - 5,92 

247 HERGUIDO HERNÁNDEZ, MARÍA 
VERÓNICA ***0696** L 5,88 - 5,88 

248 NICOLAS JARA, RODRIGO DE ***4375** L 5,88 - 5,88 
249 PEINADO LÓPEZ, MARIA JOSE ***2216** L 5,88 - 5,88 
250 POZA JUEZ, JUDITH ***6973** L 5,88 - 5,88 
251 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, LAURA ***1304** L 5,88 - 5,88 
252 SEVILLA ORTEGA, BEATRIZ ***2970** L 5,88 - 5,88 
253 VÁZQUEZ RODRÍGUEZ, RAMÓN ***5664** L 5,88 - 5,88 
254 BLANCO LASO, MARIA  PIEDAD ***6843** L 5,88 - 5,88 
255 COLLADO MARTINEZ, MARIA ESTRELLA ***2602** L 5,88 - 5,88 
256 CORREDERA RODRIGUEZ, MARIA ***0424** L 5,88 - 5,88 
257 LORENZO SAIZ-CALLEJA, VERONICA ***2397** LD 5,87 - 5,87 



MIÉRCOLES 2 DE JULIO DE 2025Pág. 80 B.O.C.M. Núm. 156

B
O

C
M

-2
02

50
70

2-
7

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº 
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE TURNO / 

CUPO (*) 

CALIFIC. 
PRIMER 

 EJERCICIO 

CALIFIC. 
SEGUNDO 
EJERCICIO 

CALIFICACIÓN 
TOTAL 

258 GARCÍA PIÑA, JAVIER ***5826** L 5,83 - 5,83 
259 JIMENEZ MARTINEZ, MARINA ***8490** L 5,83 - 5,83 
260 LUCIA VALLES, MARINA ***1969** L 5,83 - 5,83 
261 MARTÍN TORRES, PABLO ***4852** L 5,83 - 5,83 
262 SANTOS LAFUENTE, SONIA ***7040** L 5,83 - 5,83 
263 SANZ GONZÁLEZ, CRISTINA ***6760** L 5,83 - 5,83 
264 WATT ROCHER, JAIME ***2316** L 5,83 - 5,83 
265 ANTON MOLLA, RAUL ***7220** L 5,83 - 5,83 
266 FREIRE CORDERO, LUCÍA ***2940** LD 5,80 - 5,80 
267 ESPEJO PÉREZ, GONZALO ***2092** L 5,79 - 5,79 
268 FERNANDEZ PEON, MARIA JESÚS ***2098** L 5,79 - 5,79 
269 GALLEGO GALIANO, ANA ROSA ***3810** L 5,79 - 5,79 
270 GARCÍA GONZÁLEZ, DIEGO ***1629** L 5,79 - 5,79 
271 GUERRERO AVILÉS, EMILIO ***3711** L 5,79 - 5,79 
272 LARA MORENO, MARIA DEL PILAR ***8138** L 5,79 - 5,79 
273 LUIS MARTIN, ANGEL DE ***8396** L 5,79 - 5,79 
274 MAESTRE AREVALO, ANA ***3002** L 5,79 - 5,79 
275 MARTIN GARCIA, LOURDES ***4662** L 5,79 - 5,79 
276 MARTIN SAIZ, MARIA BELEN ***9501** L 5,79 - 5,79 
277 MARTINEZ GONZALEZ, ANA BELEN ***3095** L 5,79 - 5,79 
278 NARVARTE SAINERO, MARÍA BEATRIZ ***9182** L 5,79 - 5,79 
279 PELÁEZ MARTÍNEZ, PABLO ***5996** L 5,79 - 5,79 
280 PEREZ LOPEZ, CECILIA ***7772** L 5,79 - 5,79 
281 RICA PEREZ, BEATRIZ DE LA ***8195** L 5,79 - 5,79 
282 SÁNCHEZ OLMOS, Mª ÁNGELES ***4266** L 5,79 - 5,79 
283 TORRES GUTIERREZ, FRANCISCO JAVIER ***0301** L 5,79 - 5,79 
284 VAZQUEZ CAAMAÑO, MARIA ISABEL ***9549** L 5,79 - 5,79 
285 VIGIL HEREDIA, GERMAN DELFIN ***7354** L 5,79 - 5,79 
286 COSCULLUELA ROMÁN, CAROLINA ***1330** L 5,79 - 5,79 
287 FERNÁNDEZ LLOMPART, ANA MARÍA ***0532** L 5,75 - 5,75 
288 GARCÍA GARRIDO, BORJA IGNACIO ***6366** L 5,75 - 5,75 
289 HERAS PEDRON, MONTSERRAT ***4687** L 5,75 - 5,75 
290 LORENZANA GARCÍA, MARGARITA ***6091** L 5,75 - 5,75 
291 MARTÍN PLAZA, ALBA ***5847** L 5,75 - 5,75 
292 MARTINEZ ASENJO, AZUCENA ***4484** L 5,75 - 5,75 
293 NÚÑEZ HIGUERAS, PATRICIA ***6711** L 5,75 - 5,75 
294 PÉREZ BARAHONA, SERGIO ***4695** L 5,75 - 5,75 
295 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ELENA ***3177** L 5,75 - 5,75 



MIÉRCOLES 2 DE JULIO DE 2025B.O.C.M. Núm. 156 Pág. 81

B
O

C
M

-2
02

50
70

2-
7

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº 
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE TURNO / 

CUPO (*) 

CALIFIC. 
PRIMER 

 EJERCICIO 

CALIFIC. 
SEGUNDO 
EJERCICIO 

CALIFICACIÓN 
TOTAL 

296 RUBIO PIÑEIRO, DINA ***8674** L 5,75 - 5,75 
297 RUIZ GOMEZ, JOSE ANGEL ***1174** L 5,75 - 5,75 
298 SÁEZ CENTENO, AURORA ***3315** L 5,75 - 5,75 
299 SÁNCHEZ MENÉNDEZ, JUAN CARLOS ***1881** L 5,75 - 5,75 
300 SANCHEZ MORALES, LETICIA ***9116** L 5,75 - 5,75 
301 TORRE CASTEJON, MERCEDES ***6154** L 5,75 - 5,75 
302 VALLE FERNANDEZ, OLGA ***1954** L 5,75 - 5,75 
303 CACHO ROLDÁN, MARÍA ELENA ***4157** L 5,75 - 5,75 
304 DIAZ BROCEÑO, MARIA RITA ***0822** L 5,75 - 5,75 
305 FERNANDEZ CARMONA, CONCEPCION ***3581** L 5,70 - 5,70 
306 GOMEZ MIGUELAÑEZ, MARIA CARMEN ***1878** L 5,70 - 5,70 
307 GÓMEZ ZAMBRANA, ADRIANA ***5534** L 5,70 - 5,70 
308 LOU ROYO, CARMEN MARIA DEL PILAR ***9071** L 5,70 - 5,70 
309 MARTÍNEZ GIL, LAURA ***0716** L 5,70 - 5,70 
310 MAZUELA MARISCAL, PALOMA ***1760** L 5,70 - 5,70 
311 NOGUEIRA ABAD, ELENA ***0060** L 5,70 - 5,70 
312 CANDELA CASTRO, EDITH ZORAIDA ***4057** L 5,70 - 5,70 
313 FERNANDEZ FRIAS, MARIA ISABEL ***6816** L 5,66 - 5,66 
314 FERNÁNDEZ MINGO, MIRIAM ***7925** L 5,66 - 5,66 
315 LAHERA SÁNCHEZ, JESÚS MANUEL ***3293** L 5,66 - 5,66 
316 LALOMA GUTIERREZ, MARTA ***7710** L 5,66 - 5,66 
317 MANCHADO LEAL, CRISTINA ***4882** L 5,66 - 5,66 
318 MANSO NOGUERALES, MARIA ESTHER ***1985** L 5,66 - 5,66 
319 MARTINEZ DEL MORAL, IRENE ***6215** L 5,66 - 5,66 
320 MEDINA DE PAZ, ALVARO JULIO ***8774** L 5,66 - 5,66 
321 ORIHUEL AYUSO, RAQUEL ***9373** L 5,66 - 5,66 
322 RODRIGUEZ BIEHN, ANGELES ***2382** L 5,66 - 5,66 
323 RUBIO HERRANZ, MARIA LOURDES ***5822** L 5,66 - 5,66 
324 AVIVAR BLASCO, FERNANDO ***4066** L 5,66 - 5,66 
325 BERMÚDEZ YÁÑEZ, ÁLVARO ***3567** L 5,66 - 5,66 
326 CORDERO MARTÍNEZ, MARTA ***6865** L 5,66 - 5,66 
327 DIEZ BENITO, RAQUEL ***1553** L 5,66 - 5,66 
328 DOMINGUEZ HERRAIZ, MARIA DEL MAR ***0267** L 5,66 - 5,66 
329 DOMPABLO GUERRERO, MARIA BELEN DE ***6560** L 5,66 - 5,66 
330 ESCAMEZ ALVAREZ, INMACULADA ***2383** L 5,61 - 5,61 
331 GALLEGO MATEO-SASIETA, VICTORIA ***4908** L 5,61 - 5,61 
332 GIL VELA, MILAGROS ARACELI ***6077** L 5,61 - 5,61 
333 GIMENO MARTIN, Mª ELENA ***4869** L 5,61 - 5,61 



MIÉRCOLES 2 DE JULIO DE 2025Pág. 82 B.O.C.M. Núm. 156

B
O

C
M

-2
02

50
70

2-
7

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº 
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE TURNO / 

CUPO (*) 

CALIFIC. 
PRIMER 

 EJERCICIO 

CALIFIC. 
SEGUNDO 
EJERCICIO 

CALIFICACIÓN 
TOTAL 

334 JIMENEZ BURILLO, ANA MARIA ***8075** L 5,61 - 5,61 
335 LALIENA ESTALLO, MARIA ***5044** L 5,61 - 5,61 
336 PERALEDA DÍAZ, F. GALO ***7197** L 5,61 - 5,61 
337 PÉREZ LÓPEZ, NURIA ***9003** L 5,61 - 5,61 
338 PRADO MONTERO, OLGA ***4643** L 5,61 - 5,61 
339 RINCON HUERTAS, THANIA GUADALUPE ***8734** L 5,61 - 5,61 
340 ROLDAN URRUTIA, FELIX ***2536** L 5,61 - 5,61 

341 SÁNCHEZ DE TOCA ALAMEDA, ANA 
MARÍA ***1043** L 5,61 - 5,61 

342 VALIENTE RAMOS, JESÚS ***9959** L 5,61 - 5,61 
343 VALLEJO CÁCERES, SERGIO ***4324** L 5,61 - 5,61 
344 VINARDELL GARCÍA, SALVADOR ***8210** L 5,61 - 5,61 
345 ALONSO PRADILLO, JUAN FRANCISCO ***2235** L 5,61 - 5,61 
346 CARAMELO HERNÁNDEZ, PALOMA ***4025** L 5,61 - 5,61 
347 CASTAÑO RODRÍGUEZ, ISABEL ***3859** L 5,61 - 5,61 
348 ESTÉBANEZ SAIZ, ALICIA ***8485** L 5,57 - 5,57 
349 GARCIA PABLOS, NOELIA ***3452** L 5,57 - 5,57 
350 GONZALEZ ROMO, IRENE ***6296** L 5,57 - 5,57 
351 LATASA BRIONES, MARÍA ***8051** L 5,57 - 5,57 
352 LÓPEZ-PLAZA MARTÍN, FERNANDO ***4315** L 5,57 - 5,57 
353 MARTIN ARGENTA, YOLANDA ***1989** L 5,57 - 5,57 
354 OROZ MARTIALAY, JAVIER ***8291** L 5,57 - 5,57 
355 PARDO RIAÑO, MARÍA ELENA ***0695** L 5,57 - 5,57 
356 PASCUAL PUEYO, ANA TERESA ***6601** L 5,57 - 5,57 
357 VIVAR DEL HOYO, MARIA ***8571** L 5,57 - 5,57 
358 ZELEDON MARTINEZ, ALBERTO ***1507** L 5,57 - 5,57 
359 CAPATAZ FERNANDEZ, MONTSERRAT ***1872** L 5,57 - 5,57 
360 FERNANDEZ MARTINEZ, MARIA DEL PILAR ***7881** L 5,53 - 5,53 

361 LOPEZ DE LAS HAZAS MINGO, Mª 
YOLANDA ***2904** L 5,53 - 5,53 

362 MARCOS CABALLERO, ANGELA ***4866** L 5,53 - 5,53 
363 MUÑOZ LLINAS, PILAR FÁTIMA ***4347** L 5,53 - 5,53 
364 RODRÍGUEZ BALLESTEROS, MAGÍN ***1513** L 5,53 - 5,53 
365 RODRIGUEZ ORTIZ, FRANCISCO ***1103** L 5,53 - 5,53 
366 SANCHEZ DURAN, MARCOS ***6647** L 5,53 - 5,53 
367 TEJERO ORTEGA, CÉSAR ***9600** L 5,53 - 5,53 
368 ABAD SALMERON, ALVARO ***2223** L 5,53 - 5,53 
369 ALAMO ROBLEDO, JORGE DEL ***6902** L 5,53 - 5,53 
370 ALMAZÁN OTEO, MARÍA JOSÉ ***0705** L 5,53 - 5,53 



MIÉRCOLES 2 DE JULIO DE 2025B.O.C.M. Núm. 156 Pág. 83

B
O

C
M

-2
02

50
70

2-
7

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº 
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE TURNO / 

CUPO (*) 

CALIFIC. 
PRIMER 

 EJERCICIO 

CALIFIC. 
SEGUNDO 
EJERCICIO 

CALIFICACIÓN 
TOTAL 

371 ALONSO SANTANA, NOELIA ***7489** L 5,53 - 5,53 
372 AMORES ARÉVALO, SILVIA EMMA ***3261** L 5,53 - 5,53 
373 ARRIBAS ZAFRA, ALBERTO ***5188** L 5,53 - 5,53 
374 CALVETE MARTÍN, OLGA ***0204** L 5,53 - 5,53 

375 CASTILLO MARTÍNEZ DE VICTORIA, 
EMILIO ***5680** L 5,53 - 5,53 

376 CONCHA MAROTO, BELEN DE LA ***1819** L 5,53 - 5,53 
377 DÍAZ ALONSO, PATRICIA ***7835** L 5,53 - 5,53 

378 PALACIOS BÁSCONES, MARIA DE LOS 
ANGELES ***2010** LD 5,49 - 5,49 

379 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, MARÍA DE LOS 
ÁNGELES ***7066** L 5,48 - 5,48 

380 HERRANZ VALLEJO, MARÍA DEL PILAR ***1876** L 5,48 - 5,48 
381 LÓPEZ GONZÁLEZ, MARTA ***4611** L 5,48 - 5,48 
382 MANSO HERRANZ, MARÍA CONCEPCIÓN ***6920** L 5,48 - 5,48 
383 MARTÍN GÓMEZ, MIGUEL MANUEL ***2037** L 5,48 - 5,48 
384 MARTINEZ TERRIZA, ALICIA ***4540** L 5,48 - 5,48 
385 MISIS MARTINEZ, LAURA ***9326** L 5,48 - 5,48 
386 NIETO BONILLO, DANIEL ***7678** L 5,48 - 5,48 
387 PÉREZ ORTEGA, MARTA ***4045** L 5,48 - 5,48 

388 SÁNCHEZ SÁNCHEZ GALLEGO, ANA 
MARÍA ***7107** L 5,48 - 5,48 

389 SANZ ALVARADO, MARIANO ***3219** L 5,48 - 5,48 
390 SEGURA ALVAREZ, RAQUEL ***4766** L 5,48 - 5,48 
391 SERRANO LÓPEZ DE QUINTANA, PABLO ***2278** L 5,48 - 5,48 
392 VAQUERO BERMEJO, BEATRIZ ***5978** L 5,48 - 5,48 
393 ALCALDE MEDRÁN, AZAHARA ***5991** L 5,48 - 5,48 
394 BALLESTEROS BIENZOBAS, GONZALO ***4234** L 5,48 - 5,48 
395 BARAGAÑO CACHON, LAURA ***3266** L 5,48 - 5,48 
396 CEBALLOS FERNANDEZ, PEDRO ***1377** L 5,48 - 5,48 
397 JAVIERRE PASCUAL, ANA ***0625** LD 5,45 - 5,45 
398 FERNANDEZ ANGULO, PALOMA ***8378** L 5,44 - 5,44 
399 GIL CALLE, FERNANDO ***9868** L 5,44 - 5,44 
400 LÓPEZ GÓMEZ, MIGUEL ***5086** L 5,44 - 5,44 
401 LÓPEZ MUÑOZ, ANTONIO ***5124** L 5,44 - 5,44 
402 MANINI RAMOS, ÁLVARO ***3041** L 5,44 - 5,44 
403 MANZANO GENER, ALEJANDRA ***6226** L 5,44 - 5,44 
404 MARQUEZ BURGUEÑO, MARÍA AMADA ***2695** L 5,44 - 5,44 
405 MARTÍNEZ GILABERT, GLORIA ***5901** L 5,44 - 5,44 
406 MOLINA SANTOS, NURIA ***7957** L 5,44 - 5,44 



MIÉRCOLES 2 DE JULIO DE 2025Pág. 84 B.O.C.M. Núm. 156

B
O

C
M

-2
02

50
70

2-
7

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº 
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE TURNO / 

CUPO (*) 

CALIFIC. 
PRIMER 

 EJERCICIO 

CALIFIC. 
SEGUNDO 
EJERCICIO 

CALIFICACIÓN 
TOTAL 

407 QUISPE LÓPEZ, SANDRA INÉS ***1726** L 5,44 - 5,44 
408 ROLDAN BRAVO, AFRICA ***9547** L 5,44 - 5,44 
409 SEBASTIÁN SÁNCHEZ, MARÍA TERESA ***5601** L 5,44 - 5,44 
410 VILLAR ROBLEDILLO, MARIA ***1300** L 5,44 - 5,44 
411 ANAYA VALVERDE, JORGE ***6322** L 5,44 - 5,44 

412 CALLEJAS MAIRENA, LILLIAM DEL 
CARMEN ***2769** L 5,44 - 5,44 

413 DOMINGUEZ VALBUENA, RAQUEL ***1420** L 5,44 - 5,44 
414 MUÑIZ SANCHEZ, MARIA DEL MAR ***7792** LD 5,42 - 5,42 
415 ESGUEVA HERNÁNDEZ, CARLOS ***6717** L 5,39 - 5,39 
416 LAZARO HERNANDEZ, JUAN JESUS ***8702** L 5,39 - 5,39 
417 LLEÓ CASANOVA, ROCÍO ***0643** L 5,39 - 5,39 
418 MARTIN DELGADO, FRANCISCO JAVIER ***1664** L 5,39 - 5,39 
419 MOLLEDO LÓPEZ, JORGE ***5372** L 5,39 - 5,39 
420 PEÑA FERNÁNDEZ, MARÍA ADELA ***6059** L 5,39 - 5,39 
421 ALVAREZ ARIAS, LUIS ***2918** L 5,39 - 5,39 
422 DI MATTEO , DARIO ****1248* L 5,39 - 5,39 

423 FRANQUEIRA PÉREZ, MARIA DE LAS 
MERCEDES ***8597** L 5,35 - 5,35 

424 GONZÁLEZ VERGARA, ALEJANDRO ***5845** L 5,35 - 5,35 
425 IGLESIAS SANTOS, INÉS ***0510** L 5,35 - 5,35 
426 JIMENEZ GARCIA, OSCAR ***6795** L 5,35 - 5,35 
427 LOBO HERNANDO, SERGIO ***5707** L 5,35 - 5,35 
428 LUNA REDONDO, MARIA CORTES ***8882** L 5,35 - 5,35 
429 MAINEZ MERINO, RAQUEL ***0273** L 5,35 - 5,35 
430 MATARRANZ ARRIBAS, GERARDO ***3694** L 5,35 - 5,35 
431 MEDRANO PICON, MARÍA CRISTINA ***5208** L 5,35 - 5,35 
432 NEGRILLO GARCÍA MUÑOZ, MIGUEL ***9789** L 5,35 - 5,35 
433 PASCUAL BARAHONA, VANESA ***8757** L 5,35 - 5,35 
434 PÉREZ MERLO, MARIA DE LA ALMUDENA ***3956** L 5,35 - 5,35 
435 SERRANO CÓRDOBA, MARÍA ***1972** L 5,35 - 5,35 
436 VILLAVERDE GARCIA, ALBERTO ***6917** L 5,35 - 5,35 

437 ZUMALACARREGUI CAPELLAN, ANA 
BELEN ***2418** L 5,35 - 5,35 

438 ALONSO HIDALGO, LUIS MANUEL ***2918** L 5,35 - 5,35 
439 ÁLVAREZ GALLARDO, MIGUEL ÁNGEL ***2826** L 5,35 - 5,35 
440 BOVE GUIJARRO, LAURA ***7036** L 5,35 - 5,35 
441 CARAMELO HERNÁNDEZ, MANUEL ***4025** L 5,35 - 5,35 
442 DELGADO MORALES, JUAN MIGUEL ***1036** L 5,35 - 5,35 



MIÉRCOLES 2 DE JULIO DE 2025B.O.C.M. Núm. 156 Pág. 85

B
O

C
M

-2
02

50
70

2-
7

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº 
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE TURNO / 

CUPO (*) 

CALIFIC. 
PRIMER 

 EJERCICIO 

CALIFIC. 
SEGUNDO 
EJERCICIO 

CALIFICACIÓN 
TOTAL 

443 CERECEDA OJEDA, MÓNICA ***2311** LD 5,34 - 5,34 
444 LEANDRO MARTÍN, MARÍA BELEN ***6803** L 5,31 - 5,31 
445 LOPEZ LOPEZ, DAVID ***0297** L 5,31 - 5,31 
446 NIETO MARIN, LAURA ***4140** L 5,31 - 5,31 
447 PÉREZ SÁNCHEZ-TEMBLEQUE, BEATRIZ ***4346** L 5,31 - 5,31 
448 PRIETO MORÁN, MARÍA JOSÉ ***3579** L 5,31 - 5,31 
449 RUIZ GALVÁN, ADRIÁN ***1898** L 5,31 - 5,31 
450 SANCHEZ GOMEZ, REBECA ***9033** L 5,31 - 5,31 
451 SERRANO SAN JOSE, SUSANA ***0227** L 5,31 - 5,31 
452 ANAYA ARANDA, ALMUDENA ***0518** L 5,31 - 5,31 
453 BARRIOS FALCAO, MARÍA PILAR ***4740** L 5,31 - 5,31 
454 BOUTEILLER LUCENA, DIEGO ***6261** L 5,31 - 5,31 
455 BOZA CACHAY, FÉLIX RAFAEL ***0134** L 5,31 - 5,31 
456 CATALAN AGUIRRE, LAURA ***9871** L 5,31 - 5,31 
457 CORRAL MACHIN, PABLO ***7420** L 5,31 - 5,31 
458 CORREAS SÁNCHEZ, MARIA PILAR ***7387** L 5,31 - 5,31 
459 COYA AGULLA, ROSA MARIA ***0062** L 5,31 - 5,31 
460 CRIADO HERNÁNDEZ, ANDRÉS ***7644** L 5,31 - 5,31 
461 HARTONG FERREIRO, LAURA JOSEFINA ***6709** LD 5,30 - 5,30 
462 GOMEZ LOPEZ, MARÍA ROSA ***9134** LD 5,26 - 5,26 
463 FERNÁNDEZ JIMÉNEZ, RAFAEL ***4560** L 5,26 - 5,26 
464 GAGO ESTEBAN, MARÍA ISABEL ***0834** L 5,26 - 5,26 
465 GARCÍA DÍAZ, DANIEL ***5635** L 5,26 - 5,26 
466 GARCIA HERRAEZ, VERONICA ***9803** L 5,26 - 5,26 
467 GARCIA TOBAR, JAVIER ***7129** L 5,26 - 5,26 
468 IBÁÑEZ PICO, LEONOR ***1538** L 5,26 - 5,26 
469 LEON LOPEZ, JORGE ***3773** L 5,26 - 5,26 
470 LÓPEZ SENDINO, ALEJANDRO ***3437** L 5,26 - 5,26 
471 LUQUE ORTEGA, PABLO ***8883** L 5,26 - 5,26 

472 MARCO FLORIANO, MARÍA DE LAS 
MERCEDES ***9252** L 5,26 - 5,26 

473 MARTÍN BORREGUERO, ANA Mª ***1701** L 5,26 - 5,26 
474 MARTÍN POLÍN, JESÚS ENRIQUE ***3321** L 5,26 - 5,26 
475 MUÑOZ MORENO, MARIA CRISTINA ***8856** L 5,26 - 5,26 
476 ORIHUEL ARROYO, RAQUEL ***9339** L 5,26 - 5,26 
477 ORTEGA PARRA, JOSÉ ***0652** L 5,26 - 5,26 
478 PARRAS POYATOS, MARIA DEL PILAR ***7178** L 5,26 - 5,26 
479 PEÑAS MARTÍNEZ, JOSÉ ANTONIO ***3477** L 5,26 - 5,26 
480 PEREA ARANDA, ESTHER ***2905** L 5,26 - 5,26 



MIÉRCOLES 2 DE JULIO DE 2025Pág. 86 B.O.C.M. Núm. 156

B
O

C
M

-2
02

50
70

2-
7

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº 
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE TURNO / 

CUPO (*) 

CALIFIC. 
PRIMER 

 EJERCICIO 

CALIFIC. 
SEGUNDO 
EJERCICIO 

CALIFICACIÓN 
TOTAL 

481 RAMOS LÓPEZ, BEATRIZ IRENE ***7146** L 5,26 - 5,26 
482 RIEGO DE FUENTES, CESAR CARLOS DEL ***7758** L 5,26 - 5,26 
483 RIVERO GARZÓN, ANA ISABEL ***1953** L 5,26 - 5,26 
484 ROMERO FUILLERAT, VIOLETA ***5040** L 5,26 - 5,26 
485 SACRISTÁN CID, MARÍA DEL CARMEN ***2575** L 5,26 - 5,26 
486 ALPRESA LEÓN, TERESA ***9775** L 5,26 - 5,26 
487 ARADA PEREZ, MAITE DE LA ***9001** L 5,26 - 5,26 
488 ASTAKHOVA ASTAKHOVA, LYUDMILA ***2144** L 5,26 - 5,26 
489 BORDAS GONZÁLEZ, PALOMA ***7562** L 5,26 - 5,26 
490 CRUZ SEGURA, GABRIEL DE LA ***2458** L 5,26 - 5,26 
491 DARRIBA GALLARDO, OBDULIA ***8871** L 5,26 - 5,26 
492 ELVIRA VALLEJO, PILAR ***6216** L 5,22 - 5,22 
493 FERRER CANO, CESAR ***7459** L 5,22 - 5,22 
494 JAMBRINA GONZÁLEZ, ROCÍO ***3497** L 5,22 - 5,22 
495 LÓPEZ GRANIZO, CARLOS ***4411** L 5,22 - 5,22 
496 MARTINEZ GARCIA, MONICA BEATRIZ ***8204** L 5,22 - 5,22 
497 MUÑOZ GARCÍA, MARÍA TERESA ***0924** L 5,22 - 5,22 
498 NOVELLA DOMÍNGUEZ, MARÍA DOLORES ***2319** L 5,22 - 5,22 
499 NUÑEZ GOMEZ, ENRIQUE ***8832** L 5,22 - 5,22 
500 OLIVARES GARCÍA, ESTHER ***2083** L 5,22 - 5,22 
501 PERAL GARCÍA, SONIA ***8501** L 5,22 - 5,22 
502 RAMIREZ BERROCAL, CLAUDIA ***1672** L 5,22 - 5,22 

503 REYGONDAUD DE VILLEBARDET 
HERNÁNDEZ, IGNACIO ***6190** L 5,22 - 5,22 

504 RIEGO LIZANA, MARÍA ÁNGELES ***8579** L 5,22 - 5,22 
505 RODRIGUEZ MARTINEZ, EDUARDO ***7709** L 5,22 - 5,22 
506 ROMERO NAVAS, DAVID ***5755** L 5,22 - 5,22 
507 VERA TOQUERO, ANA DE ***7122** L 5,22 - 5,22 
508 CASTAÑEDA ALVAREZ, RAUL ***2902** L 5,22 - 5,22 
509 DÍAZ FERNÁNDEZ, FRANCISCO JAVIER ***9785** L 5,22 - 5,22 

510 FERNANDEZ GARCIA-ARCICOLLAR, MARÍA 
TERESA ***6469** L 5,17 - 5,17 

511 GALLEGOS JUÁREZ, SUSANA ***1107** L 5,17 - 5,17 
512 HERVAS MARTINEZ, ROSA MARIA ***3112** L 5,17 - 5,17 
513 HIGUERAS IGLESIAS, ANA BELÉN ***7127** L 5,17 - 5,17 
514 MAESTRE GONZÁLEZ, TERESA MARÍA ***4195** L 5,17 - 5,17 
515 MARTINEZ LOPEZ, AMPARO ***8606** L 5,17 - 5,17 
516 MAYORAL GARCÍA, LAURA ***9585** L 5,17 - 5,17 
517 ROBLES RODRIGUEZ, MARTINA ***0873** L 5,17 - 5,17 



MIÉRCOLES 2 DE JULIO DE 2025B.O.C.M. Núm. 156 Pág. 87

B
O

C
M

-2
02

50
70

2-
7

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº 
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE TURNO / 

CUPO (*) 

CALIFIC. 
PRIMER 

 EJERCICIO 

CALIFIC. 
SEGUNDO 
EJERCICIO 

CALIFICACIÓN 
TOTAL 

518 RODRIGUEZ RIVERA, ZAIDA ***8214** L 5,17 - 5,17 
519 RODRIGUEZ ROLAN, ERICA ***3192** L 5,17 - 5,17 
520 RUIZ RODRIGUEZ, MARIA CRISTINA ***5159** L 5,17 - 5,17 
521 SAN HIPOLITO VEGA, RAQUEL ***5683** L 5,17 - 5,17 
522 SÁNCHEZ BRAVO, ÁNGELA ***2581** L 5,17 - 5,17 
523 SANCHEZ ESPINOSA, CARMEN ***1565** L 5,17 - 5,17 
524 BUSTAMANTE CALVO, SONSOLES ***1851** L 5,17 - 5,17 
525 CANOREA CANOREA, JULIAN ***2858** L 5,17 - 5,17 
526 CASTRO LÓPEZ, MARÍA PILAR ***2398** L 5,17 - 5,17 

527 FERNANDEZ DEL MORAL RODRIGUEZ DE 
GUZMAN, CRISTINA ***8193** LD 5,15 - 5,15 

528 FERNANDEZ CARBALLO, SILVIA ***6263** L 5,13 - 5,13 
529 GARCIA RODRIGUEZ, SUSANA ***0455** L 5,13 - 5,13 
530 HIGUERA SALMERON, CRISTINA ***1111** L 5,13 - 5,13 
531 IBÁN ROSAS, ROCÍO ***8175** L 5,13 - 5,13 
532 LAGUNA LAGUNA, JUAN ANTONIO ***8202** L 5,13 - 5,13 
533 LÓPEZ ESCOBAR, ÓSCAR RAÚL ***3269** L 5,13 - 5,13 
534 MARTÍN DELGADO, JULIO ALBERTO ***3672** L 5,13 - 5,13 
535 MARTINEZ MORÁN, SILVIA ***3260** L 5,13 - 5,13 
536 PEREZ BARCO, DAVID ***0397** L 5,13 - 5,13 
537 ROMERO CAMPILLO, MARIA TERESA ***0275** L 5,13 - 5,13 
538 TUDELA FOURNET, MIGUEL ***2766** L 5,13 - 5,13 
539 VALERO PÉREZ, AIDA ***7120** L 5,13 - 5,13 

540 VILLASEÑOR GOYZUETA, CLAUDIA 
ALEJANDRA ***2462** L 5,13 - 5,13 

541 AYLLON ANGULO, CLARA ***9366** L 5,13 - 5,13 
542 CALVO RODRIGUEZ, MARIELA ***4672** L 5,13 - 5,13 
543 CID GARCÍA, CAROLINA ***6599** L 5,13 - 5,13 
544 CUBELLS MALDONADO, ISABEL NATALIA ***1279** L 5,13 - 5,13 
545 GARCÍA HERVÁS, MANUEL ***2404** L 5,09 - 5,09 
546 GÓMEZ DÍAZ, FERNANDO ***3704** L 5,09 - 5,09 
547 GONZÁLEZ BAONZA, INMACULADA ***1427** L 5,09 - 5,09 
548 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, ROSA MARÍA ***3426** L 5,09 - 5,09 
549 HERNÁNDEZ VERDÚ, MARÍA ***3369** L 5,09 - 5,09 
550 JUAN RAMIRO, ROCIO ***0611** L 5,09 - 5,09 
551 JUNCO BARRERO, JOSÉ MARÍA ***7851** L 5,09 - 5,09 
552 MACHUCA GONZALEZ, ANA LUCIA ***4815** L 5,09 - 5,09 
553 MARTIN IGLESIAS, CARLOS MARCOS ***0388** L 5,09 - 5,09 
554 MARTÍNEZ GARCÍA, RAÚL ***5144** L 5,09 - 5,09 



MIÉRCOLES 2 DE JULIO DE 2025Pág. 88 B.O.C.M. Núm. 156

B
O

C
M

-2
02

50
70

2-
7

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº 
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE TURNO / 

CUPO (*) 

CALIFIC. 
PRIMER 

 EJERCICIO 

CALIFIC. 
SEGUNDO 
EJERCICIO 

CALIFICACIÓN 
TOTAL 

555 RODRIGUEZ ALONSO, MARIA TERESA ***1606** L 5,09 - 5,09 
556 SÁNCHEZ REYES, ALFREDO ***2776** L 5,09 - 5,09 
557 TALAVERA MUÑOZ, ÁLVARO ANTONIO ***4642** L 5,09 - 5,09 
558 VALENCIA GUERRERO, CONCEPCIÓN ***1913** L 5,09 - 5,09 
559 ALARCÓN TORRES, MARIA CATALINA ***3664** L 5,09 - 5,09 
560 APONTE LÓPEZ, DAVID ***5872** L 5,09 - 5,09 
561 CANOREA LÓPEZ, ALICIA ***4654** L 5,09 - 5,09 
562 CARRASCO DÍAZ, MARIA MONTSERRAT ***3576** L 5,09 - 5,09 
563 EL MESSAOUDI EL MAJRISI, BELAID ***7775** L 5,04 - 5,04 
564 GIRALDO VALENZUELA, SUSAN ***7599** L 5,04 - 5,04 
565 GÓMEZ FERNÁNDEZ, JOSÉ ÁNGEL ***2960** L 5,04 - 5,04 
566 GUSI GIL, SARA ***1531** L 5,04 - 5,04 
567 HERRANZ TABOADA, CLAUDIA ***4790** L 5,04 - 5,04 
568 LAMATA HERNAMPEREZ, MARÍA ROCÍO ***3476** L 5,04 - 5,04 
569 MANCHADO LEAL, BEATRIZ ***4882** L 5,04 - 5,04 
570 MARCHESE , ROSANNA ****5502* L 5,04 - 5,04 
571 MARTÍN FERICHE, MANUEL ***9882** L 5,04 - 5,04 
572 MORALES LARIOS, GEMMA MILAGROS ***0391** L 5,04 - 5,04 
573 MORILLO ZAMORA, FELIPE ***0708** L 5,04 - 5,04 
574 NARVARTE SAINERO, DESIRÉ ANA ***7524** L 5,04 - 5,04 
575 PALACIOS BAYON, JOSE IGNACIO ***5345** L 5,04 - 5,04 

576 PLASCENCIA GONZÁLEZ, CLAUDIA 
CLARISA ***0762** L 5,04 - 5,04 

577 QUINTANA MORGADO, AARÓN ***8222** L 5,04 - 5,04 
578 RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, INMACULADA ***2806** L 5,04 - 5,04 
579 ROMERO LOBATO, MACARENA ***2363** L 5,04 - 5,04 
580 VELASCO CALVO, PALOMA ***6743** L 5,04 - 5,04 
581 ÁLVAREZ LOSADA, MARÍA VICTORIA ***1881** L 5,04 - 5,04 
582 CARRILLO FITAS, MARIA ISABEL ***0273** L 5,04 - 5,04 
583 CUADRADO LOBERA, ANA MARÍA ***5402** L 5,04 - 5,04 
584 GRANADOS FERNÁNDEZ, SERGIO ***5512** LD 5,00 - 5,00 
585 FAYA LOPEZ, MONICA ***1205** L 5,00 - 5,00 
586 GOMEZ VIDAL, MARIA ***6789** L 5,00 - 5,00 
587 GONZÁLEZ GÓMEZ, SARA ***9663** L 5,00 - 5,00 
588 JIMENEZ CANO, ANA BELEN ***5173** L 5,00 - 5,00 
589 NCOGO FERNÁNDEZ, SUSANA ***3217** L 5,00 - 5,00 
590 PIÉDROLA ALEIXANDRE, BEGOÑA ***0224** L 5,00 - 5,00 
591 RICO MARTIN, ALBERTO ***5804** L 5,00 - 5,00 
592 SERRANO VILLORIA, JOSE MANUEL ***6377** L 5,00 - 5,00 



MIÉRCOLES 2 DE JULIO DE 2025B.O.C.M. Núm. 156 Pág. 89

B
O

C
M

-2
02

50
70

2-
7

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº 
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE TURNO / 

CUPO (*) 

CALIFIC. 
PRIMER 

 EJERCICIO 

CALIFIC. 
SEGUNDO 
EJERCICIO 

CALIFICACIÓN 
TOTAL 

593 TUÑÓN SASTRE, BELÉN ***5275** L 5,00 - 5,00 
594 VALLE SEROLES, VÍCTOR ***5735** L 5,00 - 5,00 
595 CELEMÍN MENA, BELÉN ***5384** L 5,00 - 5,00 
596 CERDÁ ENCABO, BELEN ***8716** L 5,00 - 5,00 
597 CRESPO ACERO, PABLO ***3313** L 5,00 - 5,00 
598 DIEZ BURILLO, NATALIA ***5502** L 5,00 - 5,00 

 
 
(*) L = Libre / LD = Libre Discapacidad 

(03/10.130/25)


		2025-07-02T07:53:40+0200




